
 
 

UCHWAŁA NR XVII/87/2025 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2025 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zmianami), art.18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zmianami),Rada Gminy 
Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r.    o kwotę  681.271,67  zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę  640.893,67 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  40.378 zł          jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu 

dochodów 
 na  2025 r. 

Zwiększenie  
planu 

dochodów 
 na  2025 r. 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

w tym : dochody bieżące 
- dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 
- 

 
 
 

- 

30.750 
30.750 

 
 
 

30.750 
020 
 

Leśnictwo 
w tym: dochody majątkowe 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- 
- 
- 

12.000 
12.000 
12.000 

600 Transport i łączność 
w tym, dochody bieżące: 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
-  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

36.363 
36.363 

 
 
 

36.363 
 
 

- 

11.316 
11.316 

 
 
 

- 
 
 

11.316 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z różnych dochodów 

- 
- 
- 

4.820 
4.820 
4.820 

710 Działalność usługowa - 101.844 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4073



w tym: dochody bieżące: 
-  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

- 
 
 

- 

101.844 
 
 

101.844 
750 Administracja publiczna                                                                                   

w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z pozostałych odsetek 

- 
- 
- 

10.000 
10.000 
10.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w tym: dochody majątkowe 
- dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z 
udziałem środków  europejskich  oraz środków o których 
mowa w art. 5  ust.3, pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w  ramach  budżetu środków  europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
- dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
105.222 
105.222 

 
 
 
 
 

105.222 
 
 
 

- 
 
 
 

- 

 
78.000 
78.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

48.000 
 
 
 

30.000 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem   
w tym: dochody bieżące: 
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 
 

- 
- 

 
 

- 
- 

 
 

66.150 
66.150 

 
 

51.150 
15.000 

801 Oświata i wychowanie 
w tym: 
dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego  
- wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  samorządu 
terytorialnego lub innych  jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze   
- wpływy z usług 
-wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 
-wpływy z różnych dochodów 
- dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 
w tym: dochody majątkowe: 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
- 

 
- 
- 

 
 

- 
- 

 
 
 

- 

137.971 
 

82.371 
 

1.246 
 
 
 
 

11.975 
25.150 

 
758 
42 

 
 

43.200 
55.600 

 
 
 

55.600 

855 Rodzina w tym: - 5,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4073



 dochody bieżące: 
- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności 
wykorzystanych     niezgodnie z   przeznaczeniem lub 
wykorzystanych   z naruszeniem procedur,  o których 
mowa  w art.184 ustawy,   pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej  wysokości 

- 
 
 
 
 

- 

5,67 
 
 
 
 

5,67 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

- 
- 

 
 

- 

280.000 
280.000 

 
 

280.000 
921 Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 

w tym: 
dochody bieżące: 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 
 

- 
 
 
 

- 

90.000 
 

90.000 
 
 
 

90.000 
Razem zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów w 
tym  
-  dochody bieżące 
-  dochody majątkowe 

141.585 
36.363 

105.222 

822.856,67 
677.256,67 

145.600 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r. o kwotę   681.271,67  zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę      618.693,67 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę   62.578  zł         jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz
. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu 

wydatków 
 na  2025 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2025 r. 

1 2 3 4 5 
010  

01095 
Rolnictwo i łowiectwo  
Pozostała działalność w tym:    
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

- 
- 
- 
- 

 
- 

17.000 
17.000 
17.000 
17.000 

 
17.000 

020  
02001 

 Leśnictwo 
 Gospodarka leśna  
w tym: 
 a)  wydatki bieżące w tym: 
(1)1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

2.000 
2.000 

 
2.000 
2.000 

 
2.000 

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym:    
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

10.133 
10.133 

 
10.133 
10.133 

 
10.133 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4073



700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami nieruchomościami 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 
- 
- 

 
- 

10.340 
10.340 
10.340 
10.340 

 
10.340 

710  
71004 

Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 
- 
- 

 
- 

101.844 
101.844 
101.844 
101.844 

 
101.844 

750  
75075 

Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   
2)dotacje na zadania bieżące 

3.000 
3.000 
3.000 
3.000 

 
3.000 

- 

17.400 
3.000 
3.000 

- 
 

- 
3.000 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

 
- 
- 
- 

 
- 

 
14.400 
14.400 
14.400 

 
14.400 

754  
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne w tym: 
 b) wydatki majątkowe, w tym: 
1)  inwestycje, w tym 
/wpłaty na Fundusz Wsparcia PSP/ 
1.1)wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
161.880 
161.880 
161.880 
161.880 

 
 
 
 

161.880 

 
135.858 
135.858 
135.858 
135.858 

            1.200 
 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
b) wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje 

31.950 
18.450 
18.450 
18.450 
1.450 

 
17.000 

- 
- 

154.071 
103.371 
14.771 
14.771 

- 
 

14.771 
88.600 
88.600 

 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań  

 
5.000 
5.000 
5.000 

 
5.000 

 
- 
- 
- 

 
- 

 80104 Przedszkola  w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

2.000 
2.000 
2.000 

 
2.000 

- 
- 
- 

 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4073



 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań                      

 
 
 
 

2.000 
2.000 
2.000 

 
2.000 

 
 
 
 

- 
- 
- 

 
- 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań                      

4.500 
 
 

4.500 
4.500 

 
4.500 

- 
 
 

- 
- 

 
- 

 80195 Pozostała działalność w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań    

- 
- 
- 

 
- 

50.700 
50.700 
50.700 

 
50.700 

854  
85404 

Edukacyjna opieka  wychowawcza  
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

- 
- 

 
- 
- 
- 

1.450 
1.450 

 
1.450 
1.450 
1.450 

855  
85502 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  społecznego   
 w tym:  
 a)  wydatki bieżące w tym:                                                                                      
1)  wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 
 
 

- 
 

- 
- 

 
- 

5,67 
 
 
 

5,67 
 

5,67 
5,67 

 
5,67 

900  
90002 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
w tym: 
 a) wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

280.000 
280.000 

 
280.000 
280.000 

 
280.000 

921  
92109 

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 
 a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
2) dotacje na zadania bieżące  

- 
- 

 
- 

 
- 
- 

148.000 
103.000 
93.000 
93.000 

 
93.000 
10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4073



 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
w tym: 
 a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 

- 
- 

 
- 

45.000 
 

45.000 
45.000 

 
45.000 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
2) dotacje na zadania bieżące     
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje, w tym: 
1.1)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

196.830 
34.950 
34.950 
1.450 

33.500 
- 

161.880 
161.880 

 
 

161.880 

878.101,67 
653.643,67 
640.643,67 

1.450,00 
639.193,67 
13.000,00 

224.458,00 
224.458,00 

 
 

- 
 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r. po zmianach wynoszą  43.873.999,41 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2025 r. po zmianach wynoszą   45.729.089,41 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2025 r. w następujący sposób: .§ 6 „Z dochodów i  
wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy - jak poniżej: 

.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   48402,01 - 

1.1 Administracja publiczna 750  16,51 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

 75095  
 
 

16,51 

- 
 
 

- 

1.2 Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

20166 
 
 
 

20166 

- 
 
 
 

- 
1.2 Rodzina 855  28219,50 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  
społecznego   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85502 

 
 
 
 
 
 

26444,52 

 
 
 
 
 
 

- 
1.7 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85513 

 
 
 
 
 
 

1774,98 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2025 r.   48402,01 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     48402,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4073



Administracja publiczna 
Pozostała działalność w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

750  
75095 

- 
- 
- 
- 
- 

16,51 
16,51 
16,51 
16,51 
16,51 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 

20166 
20166 
20166 
20166 
20166 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  społecznego   
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

855  
 
 

85502 

 28219,50 
 
 

26444,52 
26444,52 
5427,48 
5427,48 

21017,04 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

  
 

85513 

  
 

1774,98 
1774,98 
1774,98 
1774,98 

 

§ 5. .§ 8 Uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2025, w łącznej 
kwocie 1.441.792 zł,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”.. 

§ 6. Dokonuje się zmian w § 9, pkt 2. uchwały budżetowej na 2025 r. w następujący sposób: .§ 9, pkt 2,  
otrzymuje brzmienie: 

„2. Z budżetu udziela się dotacji dla Instytucji Kultury w łącznej kwocie 700.000 zł, w tym: 

1) dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 340.000 zł, 

b) dotacja celowa na zadnia bieżące 20.000 zł 

2) dotacje dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 340.000 zł..”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4073



Załącznik do uchwały Nr XVII/87/2025 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona  w roku 2025 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
T r e ś ć 

Rodzaj dotacji  
z budżetu 

dla jednostek  
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza 
sektora finansów  
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  

60004 
Transport i łączność                                                                                       
Lokalny transport zbiorowy 

 161.026 
61.026 

- 
- 

   dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 
               61.026 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  100.000  
 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

 
 

100.000 

 
 

- 
750  

75075 
Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 3.000 
3.000 

 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 
3.000 

 

851  
85158 

Ochrona zdrowia 
Izby wytrzeźwień 

 4.266 
4.266 

- 
- 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 
 

4.266 

 
 

- 
900  

90005 
Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska  
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 - 80.000 
80.000 

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

80.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4073



921  Kultura i ochrona   dziedzictwa narodowego  700.000 428.500 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  360.000 - 

 dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Lanckoronie 

340.000 - 

 dotacja celowa dla GOK 20.000  
 92116 Biblioteki  340.000 - 

 
 

dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  w 
Lanckoronie+ Filie w Izdebniku, Jastrzębi  i Skawinkach 

 
340.000 

 
- 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 398.500 
 dotacje celowe na inwestycje tj. remont Kościoła p.w. 

Św.Joachima w Skawinkach 398.500 
 

- 
 

398.500 
 92195 Pozostała działalność  - 30.000 

 dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane innym podmiotom 

 
- 

 
30.000 

926  
92605 

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 - 65.000 
65.000 

 dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane innym podmiotom 

  
65.000 

 
Ogółem dotacje 

  
868.292 

 
573.500 

 
Razem dotacje                                                                                                                                                                                         1.441.792   
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4073


	UCHWAŁA NR XVII/87/2025 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4

	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 zm. ust. 2
	lit. a w § 6 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 6 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 6 zm. ust. 2
	lit. a w § 6 zm. ust. 2 pkt 2



	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona  w roku 2025

		2025-07-01T13:05:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




